Kymutse 7KypHan npegBapuTe/IbHOIO yiyeTa OTAeIbHbIX IMICTOB

HKYPHAI
npeABapPUTEIBHOIO y4eTa OTAeJbHbIX JINCTOB


https://www.centrmag.ru/catalog/product/zhurnal-predvaritelnogo-ucheta-otdelnyh-listov/




(HauMeHOBaHHe OpraHu3aluu)

rpud ceKpeTHOCTH

HKYPHAI
npeABapPUTEIBHOIO y4eTa OTAeJbHbIX JINCTOB

Hauar « » 20

OKOHYEH « » 20




[lopaakoBbIf [Jara . 'pud
HaumeHoBaHMe NPOU3BOAMMBIX 3alHCel
HOMeD perucTpaunuu CEeKpeTHOCTHU

1 2 3 4




Pacnucka

Pacnucka B
KosnyectBo HCIIOJIHUTEJIS
Komy BbIZI@aHO o6paTHOM [Ilpumeyanue
JIUCTOB B [TOJIyYEeHUU
nprueMe
U JaTa
5 6 7 8 9




B >xypHaJie NpoIIHYPOBAHO, HPOHYMEPOBAHO U CKPEILJIEHO

rne4yaThbro JINCTOB / CTPpaHHUI]
(Hy’XHO€E TOYEPKHYTh)

« » 20 L.

®.1.0., 10/KHOCTD, MOAIHCH

ML.IL.

ITponykimsa coorBercTyert 1. 18.12 «OK 029-2014 (KJJEC Pep. 2).
O61epoccuiickuii K1accupyKaTtop BUJOB SKOHOMUIECKOI AesITEIBHOCTI»
(ymeepscoen IIpuxazom Poccmanoapma om 31.01.2014 Ne 14-cm)
CaHnTapHO-3NMU/IEMIOJIOTTYECKOe 3aK/TI0UeHNe He TpebyeTcst

ToBap He nofIEXNT 00A3aTeNbHON CepTUDUKALIN

OKOJIOTUYECKN YUCTAS 6yMara 6e3 IIPMMEHEHNA XJI0pa U KUC/IOT

3HaK MH(OPMALMOHHO PO YKLINU
(Dedepanvrviii 3axon Ne 436-D3 om 29.12.2010 2.)




 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all odd numbered pages
     Font: Cambria,Bold;Cambria-Bold 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 34.02 points, vertical 25.51 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Colour: Default (black)
      

        
     D:20220909202610
      

        
     1
     0
     
     BR
     
     1
     1
     1
     1
     1
     1
     Cambria,Bold;Cambria-Bold
     1
     0
     0
     131
     233
     0
     1
     R0
     9.0000
            
                
         Odd
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     Default
     34.0157
     25.5118
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0b
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     0
     60
     58
     c27cc255-ddc8-4820-91ea-5e59ab283d74
     30
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all even numbered pages
     Font: Cambria,Bold;Cambria-Bold 9.0 point
     Origin: bottom left
     Offset: horizontal 34.02 points, vertical 25.51 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Colour: Default (black)
      

        
     D:20220909202612
      

        
     1
     0
     
     BL
     
     1
     1
     1
     1
     1
     1
     Cambria,Bold;Cambria-Bold
     1
     0
     0
     131
     233
    
     0
     1
     R0
     9.0000
            
                
         Even
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     Default
     34.0157
     25.5118
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0b
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     0
     60
     59
     a506b065-1a3a-4730-9f53-ebacd1bd7014
     30
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





